
UCHWAŁA NR LXI/590/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wprowadzenia świadczenia rodzinnego, pn.: „Pruszczański 
Bon Opiekuńczy” dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 2 pkt 3a 
i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 390, poz. 658, poz. 1429) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr VII/79/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 czerwca 
2019 r. zmieniona uchwałą Nr XL/405/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 2 marca 
2022 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia rodzinnego, pn.: „Pruszczański Bon 
Opiekuńczy” dla rodzin z dziećmi w wieku do lat 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
  
 Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Małgorzata Czarnecka - Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B6953B-3378-405E-BB9D-A3B32DCDE165. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W wyniku  wejścia  w życie 1 stycznia 2022 r. ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym 
kapitale opiekuńczym, ustanawiającej dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka 
w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna w kwocie 400 zł miesięcznie, zasadne 
jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48B6953B-3378-405E-BB9D-A3B32DCDE165. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/590/2023 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-06T16:52:38+0100




